REPUBLICA DE COLOMBIA

Informe de estados correspondiente a:08/02/2024

ESTADO No. 020

Radicacién

76001310301020190016400

76001310301120220022100

76001310301120230008000

76001310301120230008500

Numero de registros:4

Clase de
Proceso

Verbal

Verbal

Divisorios

Ordinario

Demandante

GUSTAVO ADOLFO
SEPULVEDA
VELEZ

DORIS PATRICIA
DUARTE JAIMES

KATIA DEL
ROSARIO
COGOLLO

MESSER
COLOMBIA S.A.

Demandado

AMISALUD IPS
S.AS

IVONNE YADIRA
BARREIRO
HURTADO

NUBIA

ESPERANZA
NARANJO OSORIO

COOMEVA EPS

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Desc. Actuacion

Auto obedézcase y cimplase OBS. --

Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin
Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin
Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

Folio

412

275

933

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/02/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






