REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/02/2024 ESTADO No. 020

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301020190016400	Verbal	GUSTAVO ADOLFO SEPULVEDA VELEZ	AMISALUD IPS S.A.S	Auto obedézcase y cúmplase OBS Sin Observaciones.	07/02/2024		1
76001310301120220022100	Verbal	DORIS PATRICIA DUARTE JAIMES	IVONNE YADIRA BARREIRO HURTADO	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	07/02/2024	412	1
76001310301120230008000	Divisorios	KATIA DEL ROSARIO COGOLLO	NUBIA ESPERANZA NARANJO OSORIO	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	07/02/2024	275	1
76001310301120230008500	Ordinario	MESSER COLOMBIA S.A.	COOMEVA EPS	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	07/02/2024	933	1

Numero de registros:4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/02/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario